1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:91990 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

Cliente: riefone: 41 32405711

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8568 - CARLOS

S/ %

.

=

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA
R.SP7

72511 - BARRA APOIO INOX 80CM RETA 006023

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8568 - CARLOS

Loja: 46 Tipo:

Loja: 46 Tipo:

106175 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
1313600010300

31114 - LAVATORIO PARA COLUNA 45,5X36CM
RAVENA E IZY BRANCO GELO L.915.17

31189 - COLUNA PARA LAVATORIO RAVENA, 1ZY
E ASPEN BRANCO GELO C.10.17

2 Vendedor: 8568 - CARLOS

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
1602 TP CR

3 Vendedor: 8568 - CARLOS

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

108271 - ASSENTO PP SOFT CLOSE
CONVENCIONAL BRANCO

Tamanho

80cm

45,5x36cm

1/2"

60cm

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Deca

Jackwal

Celite

Deca

Deca

Docol

Deca

Blukit

Blukit

Astra

02.862.447/0004-48 - NOSSA SAUDE OP DE PL DE ASS A SAUDE LTDA

Quantidade

12 PC

4 PC

2PC

6 PC

6 PC

6 PC

6 PC

6 PC

6 PC

2PC

Data Emissao: 26/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/05/2023 1358

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,36 0,00 196,32
290,37 0,00 1.161,48
708,72 0,00 1.417,44
118,06 0,00 708,36
93,11 0,00 558,66
165,89 0,00 995,34
37,53 0,00 225,18
30,19 0,00 181,14
6,67 0,00 40,02
108,39 0,00 216,78




Pedido:91990 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA Data Emissdo:  26/05/2023

<‘“7 02.862.447/0004-48 - NOSSA SAUDE OP DE PL DE ASS A SAUDE LTDA Hora Emiss&o: 13:58

= Cliente: \
Telef 141 32405711 . -
Balaroti elefone: 41 32405 Valido até: 26/05/2023 1358 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600 PP ‘
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
= 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L .
DUPLO ACIONAMENTO 3/6L Celite 2PC 189,63 0,00 379,26
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 46 Tipo: 2:

Loja: 46 Tipo: 3:

RUA BARAO DO CERRO AZUL 830 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005430
- ENTREGA: 29-05-2023

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ
Frete: R$ 93,48

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.528,44

Qtde. Parcelas: 5

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



